
Uchrvala Nr XI/92l07
Rady Gminy Zbuczyn
z dnia 10 grudnia 2007 r.

w sprarvie zuolniefi od podatku od Srodk6w transporlowych i od podatku od
nieruchoniorici na 2008 rok obowiqzujqcych na obszarze Gminy Zbuczyn.

Na podstarvie art.18 ust. 2 pkt 8 ustau'y z dnia 8 marca 1990 r. o
samorzqdzie gninnym (Dz.U. z 2001 r.Nr 112,po2. l59lz p62n. z\n.) otaz a11.7
ust. 3. arl. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach
lokalnlch (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 841 z poLn. zm.), Rada Gminy Zbuczyn
uchrvala, co nastqpuje :

s1
Zrvalnia siq od podatku od irodh6n' transponowych Srodki transportowe
uykorzystywane do dorvoZenia dzieci do szk61, bqd:1ce wlasnoSci4 Gminy Zbuczyn.

s2
Zwahria siE z podatku od nieruchon.roici $'2008 r. grunty, budowle, budynki lub ich
czq(ci zajqte pod rurociqgi i przervody sieci rozdzielczej wody, bezpodrednio
zrviqzane z procesem poboru i uzdatniania wody oraz slu2qce do odprowadzania
i oczvszczania iciek6w, bqd4ce n4asnodciq Gminy Zbuczyn.

Zrvalnia sig z podatku od nieruchomoici rv 2008 r. grunty, budynki lub ich czq6ci
zajqte na dzialalnoii statuto\.vq Ochotniczych Stra2y Po2arnych na terenie Gminy
Zbuczvn.

s4
Zu'alnia siq z podatku od nieruchorrodci u' 2008 r. nie wydzier2awione grunty,
budynki lub ich czESci stanou'iqce mienie komunalne Gminy Zbuczyn

s3



{

ss
Wykonanie uchwaly powierza sig W6jtowi Gminy Zbuczyn.

s6

Uchwala wchodzi w ZTcie po uptywie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku
UrzEdowyrn Wojew6dztwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2008 r.
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